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En hälsning från  
regionstyrelsen
Välkommen till Unionen SjuHalls regionråd 2026!
Vi är så glada att få välkomna dig till regionrådet – årets viktigaste möte för för-
troendevalda och medlemmar i vår region! Du som är regionrådsombud har fått 
något fantastiskt: förtroendet att representera medlemmarna som valde dig, och 
vara deras röst på årsmötet.

När du deltar på mötet gör du inte bara era röster hörda utan du är också med 
och ser till att demokratin i föreningen fungerar. Din närvaro bidrar till att  
Unionen är en stark röst för rättvisa villkor, medlemmarnas inflytande och ett 
bättre arbetsliv för alla.

Varmt välkommen till regionrådet. Vi ses där!

Unionen SjuHalls regionstyrelse
Juliana Keta, Kronans Apotek		  Ordförande
Peter Lund, Releasy Customer Management		  Vice ordförande
Petra Dubois, H&M Hennes & Maurits GBG		  Ordinarie ledamot
Jonas Forsberg, Volvo Bussar		  Ordinarie ledamot
Joakim Rönnlund, Svensk Bilprovning		  Ordinarie ledamot
Joakim Steen, Emballator Ulricehamns Bleck		  Ordinarie ledamot
Tony Sågare, ACG Accent		  Ordinarie ledamot
Nathalie Ny Bak, Releasy Customer Management		  Suppleant
Hans Lindau, Ellos		  Suppleant
Lina Giménez, RISE Research Institutes of Sweden		  Suppleant
Jessica Riise, Releasy Customer Management		  Ungdomsombud
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Praktisk information
Tid och plats för regionrådet
22 april klockan 9.00–16.00 
Quality Hotel Grand, Hallbergsgatan 2, Borås 
Incheckning och fika från 8.30

Frågor om regionrådet?
Kontakta Anne Jagendal, regionstyrelsens sekreterare i Unionen SjuHall 
E-post: sjuhall@unionen.se

Frågor om nomineringar & val
Kontakta Anne Jagendal, regionstyrelsens sekreterare i Unionen SjuHall 
E-post: sjuhall@unionen.se

Handlingar och underlag
Inför mötet behöver du ta del av möteshandlingarna och andra underlag.  
Du hittar allt på unionens webbplats: Unionen SjuHalls regionråd

mailto:sjuhall%40unionen.se?subject=
mailto:sjuhall%40unionen.se?subject=
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Vad är min uppgift på  
regionrådet? 
Du kallas till Unionen SjuHalls regionråd (årsmöte) eftersom du är vald till 
regionrådsombud. Grattis till ett spännande och lärorikt uppdrag! Din uppgift 
är att gå på regionrådet och vara en röst för medlemmarna som valt dig till sin 
representant för det här mötet. 

På regionrådet är du med och väljer vilka som ska sitta i regionens styrelse och 
övriga fackliga uppdrag i regionen. Du är också med och beslutar om inkomna 
motioner.  

Dina förberedelser
Läs vidare i det här dokumentet, så hittar du all information du behöver för att 
kunna delta i regionrådet. Årsberättelsen hittar du på din regionrådssida på 
Unionens webbplats. Du som ska delta på a-kassans möte hittar dagordning och 
handlingar för det på samma sida.

E-kurs: regionrådsskolan
Den här nyframtagna e-kursen ger dig en snabb genomgång av hur regionrådet 
funkar, hur du påverkar beslut och omröstningar och hur och när du kan göra 
din röst hörd. Kursen tar ca 20-30 minuter att genomföra och du kan göra den 
när som helst på din egen dator. Testa dig själv med quizet i slutet! Kursen  
passar både nya och mer erfarna förtroendevalda.

E-kurs för regionrådsombud

https://www.unionen.se/kurser-och-aktiviteter/regionradsskolan-din-forberedelse-infor-regionradet
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Så funkar det med  
motionerna
På regionrådet kommer du att ta ställning till ett antal förslag som skickats in  
av medlemmar och förtroendevalda i regionen. Dessa förslag kallas motioner. 
Ditt uppdrag är att vara med och diskutera motionerna och tillsammans med 
övriga deltagare fatta beslut om de ska genomföras eller inte. Det gör ni genom 
att rösta.

Vad betyder orden? 
Motioner avslutas alltid med en så kallad att-sats, som innehåller det som mötet 
ska ta ställning till. Vi röstar inte bara ja eller nej till en motion, utan det finns 
fyra olika beslutsformuleringar att använda när det är dags att rösta, beroende 
på om du håller med motionären (den som skrivit motionen) eller inte. 

MOTIONEN BIFALLES
Jag gillar förslaget och tycker att Unionen ska göra det här. 

MOTIONEN BEAKTAS
Jag gillar förslaget och tycker att Unionen ska göra det här, fast  
inte exakt på det sättet.  

MOTIONEN BESVARAS
Jag anser att Unionen redan gör det här eller att det är  
något Unionen inte kan påverka. 

MOTIONEN AVSLÅS 
Jag gillar inte förslaget och tycker inte att Unionen ska göra det här. 
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Så går omröstningen till
På mötet kommer ni att prata om motionerna, en i taget. Till varje motion 
finns ett svar från regionstyrelsen. Svaret kallas yttrande, och visar hur region- 
styrelsen tycker att motionen borde hanteras. Men det är du och de andra 
regionrådsombuden som fattar det slutgiltiga beslutet – så om du inte håller 
med regionstyrelsen ska du säga det när motionen diskuteras. 

Att göra ett yrkande
Som regionrådsombud behöver du alltså välja om du ska rösta för region- 
styrelsens förslag, eller om du vill föreslå att motionen ska hanteras på något 
annat sätt. Det gör du genom att göra ett yrkande. Det betyder att du har ett 
motförslag som du vill att deltagarna ska kunna rösta på istället. Du avslutar 
ditt yrkande med någon av de fyra beslutsformuleringarna, ungefär så här: 

	• Jag yrkar bifall på motionen

	• Jag yrkar på att motionen ska beaktas 

	• Jag yrkar på att motionen är besvarad

	• Jag yrkar avslag på motionen

EXEMPEL

Regionstyrelsen har föreslagit avslag på en motion som du tycker är jättebra.  
Nu yrkar du på att motionen borde bifallas (eller beaktas) istället och berättar 
varför du tycker så. Nu har ni två beslutsalternativ att välja mellan. Fler personer 
kan göra ytterligare yrkanden, eller välja att backa upp någon annans yrkande. 
När alla sagt sitt får ni rösta mellan alla yrkanden som lagts fram. Yrkandet med 
flest röster vinner!

Och du! Om du inte får till formuleringen exakt rätt i stundens hetta – var inte 
orolig! Mötesordförandena hjälper dig att få fram det du vill säga. 
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Så funkar det med valen
På regionrådet är du med och röstar fram vilka som ska sitta i regionens styrelse. 
De ska representera regionens medlemmar fram till nästa regionråd, så det är 
ett viktigt val. Du väljer också vilka som ska sitta i regionens valberedning, samt 
verksamhetsrevisorer och ombud till förbundsrådet och kongressen. 

Så går omröstningen till
Till varje val presenterar valberedningen ett förslag med kandidater de tror skulle 
passa bäst för uppdraget. Ditt jobb är att ta ställning till förslaget och antingen 
rösta på det, eller föreslå någon annan av de övriga nominerade som du tycker 
passar bättre. Vilka som är valbara utöver valberedningens förslag ser du under 
rubriken ”övriga nominerade” på respektive dagordningspunkt. 

Om du föreslår någon av de övriga nominerade får regionrådet välja mellan ditt 
och valberedningens förslag. Ibland kan det uppstå flera olika förslag som ställs 
mot varandra, då kommer mötesordföranden guida er i vilken ordning ni ska 
rösta så att det blir rättvist. 

Går det lite väl fort? 
Om det blir ett högt tempo på mötet kan det vara svårt att hinna tänka till kring 
besluten som ska fattas innan ordförandeklubban nuddar bordet. Du kan när 
som helst stoppa mötet genom att ropa ”ordningsfråga!”. Då bryts talarlistan och 
du kan be att det senaste som sagts ska upprepas. 

VEM ÄR VEM? 

Lär känna alla som kandiderar till regionstyrelsen! Du hittar deras personliga 
presentationer på sidan 12. 
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Beskrivning av uppdragen
När du ska rösta på den som är bäst lämpad för ett uppdrag är det bra att ha koll 
på vad själva uppdraget går ut på. Här är en kort sammanfattning. 

Mötesfunktionär
För att mötet ska fungera smidigt och demokratiskt väljs funktionärer som  
under själva mötet har särskilda uppdrag. Funktionärerna väljs bland de när-
varande regionrådsombuden. Som mötesordförande och mötessekreterare kan 
även inbjudna gäster väljas.

Passar den som vill vara med och bidra till att mötet går rätt till.

Regionstyrelse
Regionstyrelsen representerar alla regionens medlemmar, har koll på deras 
frågor och behov och driver dessa både internt i Unionen och externt, genom till 
exempel att opinionsbilda. Regionstyrelsen har en aktiv dialog med förtroende- 
valda och medlemmar i regionen och fungerar som en demokratisk länk till 
förbundsstyrelsen. Det finns olika uppdrag i regionstyrelsen. Ordförande och 
ledamöter väljs på två år, suppleanter och ungdomsombud på ett år vardera. 
Ungdomsombud måste vara under 36 år vid tidpunkten för valet.

Passar den som vill fördjupa sitt engagemang, vara med och utveckla regional  
demokrati och som är intresserad av fackliga frågor. Rollen som ungdoms- 
ombud passar någon som är extra intresserad av ungas arbetssituation.

Verksamhetsrevisor
Verksamhetsrevisorerna granskar regionstyrelsens arbete. De bedömer om sty-
relsen jobbar för regionens medlemmars bästa och utifrån regionrådets beslut. 
Revisorerna tar del av protokoll och kan delta på styrelsemöten. På nästa region-
råd delar de sina slutsatser i en granskningsrapport. 

Passar den som vill följa regionstyrelsens arbete och bidra till att allt går rätt till. 

Förbundsrådsombud
Förbundsrådsombudens uppdrag är att delta på förbundsrådet, som är Unionens 
nationella årsmöte. Där fattar de beslut om motioner som skickats in under året 
och väljer representanter till olika delegationer inom Unionen.



10

Praktisk information

Inför en avtalsrörelse beslutar förbundsrådet vilka krav Unionen ska driva i  
förhandlingarna om kollektivavtalen. 

Passar den som är nyfiken på hur Unionen fungerar och som vill testa på att 
engagera sig utanför sin egen arbetsplats. 

Kongressombud
Kongressombudens uppdrag är att delta på kongressen, som är Unionens högst 
beslutande möte. Kongressombuden fattar beslut om Unionens politik, vision 
och strategier och de väljer vilka som ska sitta i förbundsstyrelsen. Det här 
uppdraget kräver förberedelser och tid, men de som blir valda får vara med om 
något stort – och lära sig massor på vägen. Nästa kongress hålls i oktober 2027.

Passar den som vill vara med där besluten verkligen fattas och påverka hela  
arbetslivet. 

Valberedning
Den regionala valberedningens uppdrag är att föreslå kandidater till de val som 
regionrådet ska göra. Inför ett regionråd tar valberedningen emot nomineringar 
och intervjuar kandidater. En viktig uppgift är att säkerställa att kandidaterna 
står bakom Unionens värderingar och att det finns en bred representation.  
Valberedningen föreslår även arvoden för regionalt förtroendevalda.

Passar den som är intresserad av att hitta människors potential och som trivs 
med att prata med folk, ställa frågor och att matcha rätt person till rätt plats.  

Regionrådsutskott
Regionrådsutskottets uppdrag är att samla in nomineringar och föreslå kandidater 
till vår regions valberedning – som en slags valberedning för valberedningen! 
Utskottet består av regionrådsombud. 

Passar den som tycker det är spännande att sätta ihop bra team. 

Ombud till a-kassans stämma
Unionens a-kassas föreningsstämma sker den 4 juni 2026. Där beslutar ombuden 
om budget och väljer styrelse för Unionens a-kassa. Varje region har rätt att välja 
ombud som deltar på stämman. Du måste vara medlem i Unionens a-kassa för 
att kunna bli vald. Du behöver inte vara medlem i fackförbundet Unionen.

Passar den som vill ha inblick i och påverka hur Unionens a-kassa jobbar. 
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Information från  
valberedningen
Arbetsprocessen 2025/2026 har omfattat telefonintervjuer och kontakter via 
e-post. Gruppen har träffats totalt sju gånger, av vilka två möten varit fysiska och 
fem digitala.

Regionala valberedningen i SjuHall har bestått av sex valberedare. 

Under varje dagordningspunkt ser du vilka kandidater valberedningen föreslår. 
Där framgår också vilka andra personer som har nominerats till samma upp-
drag. 

Unionen SjuHalls valberedning
Tommy Eriksson, Arla Foods
Lena Gamalielsson, RISE Research Institutes of Sweden
Roland Josefsson (sammankallande), Trygghetsrådet
Patrik Larsson
Juanita Löfgren, Releasy Customer Management
Jessica Vikén, Emballator Ulricehamns Bleck
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Kandidater till uppdrag  
i regionstyrelsen
Fram till den 31 januari har medlemmar kunnat nominera sina kandidater till 
regionstyrelsen. Här får alla nominerade presentera sig och berätta varför de är 
intresserade av att sitta i styrelsen. Personerna står listade i bokstavsordning. 

Hanna Andersson, Grafisk designer, Star Trading
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Lika villkor för lika arbete och så klart löneökningar. Men även hur vi kan för-
handla fram andra förmåner och bra villkor för våra medlemmar.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Jag kommer från en rätt liten klubb så jag vill bidra med tänket ifrån en sådan. 
Sen ser jag absolut detta år, om jag blir invald, som ett år att lära.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Klubbordförande i klubben vid Star Trading

Per Carlsson, Regionalt sakkunnig, LRF Västra Sverige
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Att vända och vrida i andra tankebanor än de gängse. Just nu är det att lyfta upp 
och belysa milersättning. Många av våra medlemmar använder sina privata bilar 
i arbetet och ersätts med en milersättning som är framräknad när nybilskostna-
den var hälften av vad den är nu. Unionens centrala rekommendationer för  
milersättning saknar uträkningar och uppdateringar. Detta arbete driver jag 
både på arbetsplatsen, i den lokala klubben och via motion till Unionen.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Engagemang och energi!

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Förtroendevald och aktiv i klubben på företaget. Unionens personalrepresentant 
i LRF’s styrelse.
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Petra Dubois, H&M kundtjänst
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Vad som engagerar mig mest är att vara ett stöd till mina kollegor och det beror 
inte så mycket på vad den är, så länge jag kan hjälpa dem så gott jag kan.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Ge så mycket info och stöd till klubbarna och delta i diskussioner.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Jag sitter i HM’s klubb och är ledamot i Unionen SjuHalls regionstyrelse.

Jonas Forsberg, Logistikingenjör, Volvo Bussar AB
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Avtalsrörelsen inklusive lokalt jobb med löneutveckling för medlemmar, infly-
tande och medbestämmande frågor, AI och framtiden.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Fortsätta engagera oss i förtroendevalda och medlemmar i vår region som bidrar 
till att bibehålla/öka antal förtroendevalda/medlemmar och även jobba vidare 
med hjälpa nybildade klubbar att bli självgående och fungerande klubbar. Hänga 
med i AI utvecklingen och vad det innebär för oss förtroendevalda/medlemmar.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Styrelseledamot i regionstyrelsen, ordförande i klubben på Volvo Bussar Borås, 
styrelseledamot i Unionen Volvo på koncern nivå.

Juliana Keta, Receptarie, Kronans Apotek
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Jag är intresserad av arbetsmiljöfrågor och rättvisa arbetsvillkor. Att kunna 
påverka och att vara representant för våra medlemmars röst betyder mycket för 
mig, ser det som ett sätt att värna om demokratin. Inom regionstyrelsen har jag 
utvecklats både på individnivå och som en del av ett grupp - Team SjuHall. Jag 
ser fram emot att få fortsätta med förtroendeuppdrag.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Jag vill på ett positivt sätt hitta våra styrkor och använda det i praktiken för att 
nå uppsatta mål. Att andra också ska känna att de utvecklas i rollen och att vi gör 
det tillsammans som ett team.
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NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Började som suppleant,  blev invald som ledamot och fick förtroende som  
regionordförande.

Hans Lindau, Klubbordförande, Ellos AB
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Jämställdhet - ogillar skillnader mellan kvinnor och män. Nyfiken på EU-direk-
tivet kring lönetransparens.

Teknikutveckling - hur AI påverkar arbetsplatsens sammansättning, befattningar 
och utveckling.

Villkorsfrågor - schysst lön och balans i arbetslivet 

Arbetsmarknadsfrågor i stort.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Bred kompetens och erfarenhet. Kommer bidra till medlemsnytta för regionens 
arbetsplatser och våra medlemmar.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Klubbordförande lokalt, del av regionstyrelsen i Unionen Sjuhall, ledamot i  
Förbundsstyrelsen och Ledamot i Unionens A-kassas styrelse. 

Peter Lund, Kundtjänstmedarbetare, Releasy Customer Management AB
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Fackliga rättigheter på arbetsplatsen är en viktig fråga som ofta måste bevakas så 
att dom följs.

Även inkludering och allas lika värde. Oavsett kön, härkomst, sexuell läggning 
eller religion så ska man känna sig inkluderad på sin arbetsplats och i arbetslivet.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Min erfarenhet av fackligt styrelsearbete i olika sammanhang, både som ledamot 
och i roller som vice ordförande och ordförande.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Ledamot och vice ordförande i region SjuHall dom två senaste åren. Är även 
klubbordförande på Releasy Borås.
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Nathalie Ny Bak, Releasy Management AB
VILKA FACKLIGA FRÅGOR ENGAGERAR DIG MEST?
Rättvisa , och samarbete mellan arbetsgivare och anställd.

VAD VILL DU BIDRA MED I REGIONSTYRELSEN?
Samarbetsvilja, nyfikenhet.

NUVARANDE ELLER TIDIGARE FÖRTROENDEUPPDRAG
Vice ordförande på Releasy, suppleant i regionstyrelsen.
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Ordlista 
Språket som används på årsmöten kan vara knepigt att hänga med i, både för 
nybörjare och för vana deltagare. Den här ordlistan översätter årsmötesformalia 
till ett mer vardagsnära språk. Ta en titt så pratar du snart flytande regionrådska! 

REGIONRÅDSKA SVENSKA

Regionråd  Unionens regionala årsmöte

Jag förklarar mötet öppnat!  Nu börjar vi!

Är mötet i behörig ordning utlyst?  Fick du en hyfsat begriplig inbjudan senast  
14 dagar innan mötet? 

Propositionsordning Den ordningsföljd vi fattar beslut i om det finns 
flera parallella förslag

Jag föreslår följande propositionsordning Ska vi besluta i den här ordningen?

Är det mötets mening att ... ? Så ni tycker så här, om jag förstår er rätt?

Någon däremot? Nån som inte håller med?

Ordningsfråga! Stopp! Det här måste förtydligas genast!

Jag lämnar ordet fritt Någon som vill säga något?

Jag har inga fler på talarlistan Någon mer som vill säga något?

Kan vi sätta streck i debatten? Ska vi avsluta den här frågan och gå vidare?

Kan mötet gå till beslut? Är ni redo att bestämma er nu? 

Beslutar mötet i enlighet med förslaget?  Ska vi göra det som står i förslaget?

Mötet ajourneras Nu tar vi en liten paus

Beslutar mötet bifalla valberedningens förslag? Ska vi välja dom som valberedningen föreslår?

Votering! Jag vill att ni räknar rösterna!

Yttrande Regionstyrelsens svar på en motion

Yrkande Förslag som lämnas in under mötet
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REGIONRÅDSKA SVENSKA

Jag ställer yrkandena mot varandra Nu ska ni få välja vilket av de här förslagen ni 
tror mest på

Är mötet redo att återuppta förhandlingarna? Är alla här? Kan vi fortsätta mötet?

Kan vi lägga detta till handlingarna? Är vi klara med just den här frågan?

Motion Ett inskickat förslag

Jag ställer motionen bifall mot avslag Nu får ni säga ja eller nej till det här förslaget

Jag yrkar bifall på motionen Jag gillar förslaget och tycker att Unionen ska 	
genomföra det

Jag yrkar på att motionen ska beaktas Jag gillar förslaget och vill att Unionen ska  
genomföra det, men inte exakt på det sätt som 
motionären föreslår

Jag tycker att motionen ska anses besvarad Det här är något som Unionen redan gör, eller 
något som Unionen inte kan påverka

Jag yrkar på att motionen ska avslås Jag gillar inte förslaget och tycker inte att 
Unionen ska genomföra det

Jag föreslår röstning via acklamation Jag tycker att vi ska rösta genom att ropa JA 
när vi håller med

Jag föreslår röstning medelst handuppräckning Jag tycker att vi ska räcka upp handen när vi 
röstar

Jag föreslår sluten omröstning Jag tycker att vi ska rösta så att vi inte ser  
varandras röster

Vi öppnar mötet för pläderingar Nu kan ni komma upp i talarstolen och säga vad 
ni tycker i den här frågan

Beviljar mötet ansvarsfrihet för styrelsen? Tycker ni att styrelsen har skött sitt uppdrag 
under året? 

Jag föreslår att vi bordlägger frågan Vi kommer inte vidare just nu. Vi tar några andra 
frågor så länge, så provar vi igen om en stund.

Vi ska förrätta ett fyllnadsval Någon har hoppat av sitt uppdrag i förtid,  
därför ska vi välja någon annan som får ta den 
personens plats

Vi justerar röstlängden Vi ska kolla hur många som är här och hur 
många som har rätt att rösta

Kom ihåg att anmäla permission Säg till oss om du måste lämna mötet en stund
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Dagordningspunkter  
på regionrådet
Nu börjar vi! Här ser du alla dagordningspunkter och information eller eventu-
ella underlag som hör till varje punkt. Det finns också en kort förklaring av vad 
punkten går ut på. 

1.	 Mötet öppnas
Hurra, nu startar mötet! Den här punkten på dagordningen innebär att mötet 
officiellt är igång. Från och med nu skrivs allt ni beslutar ner i ett protokoll. 

2.	Fastställande av röstlängd
På den här punkten kollar vi hur många som är närvarande på mötet och hur 
många av dessa som har rätt att rösta. Det är endast valda regionrådsombud 
samt regionstyrelsens ledamöter och verksamhetsrevisorer som har rösträtt på 
regionrådet.  

3.	 Årsmötets stadgeenliga kallande
Nu ska vi kolla att informationen om årsmötet har meddelats i rätt tid. Enligt 
våra stadgar ska medlemmar och klubbar få veta när regionrådet ska ske och 
vilka val som ska göras senast den 1 november året innan. Du som är region-
rådsombud ska ha fått tillgång till handlingarna senast 14 dagar innan mötet. 

4.	Fastställande av dagordning och arbetsordning
Här bestämmer vi vad vi ska ta upp på mötet och i vilken ordning det ska ske.  
Vi sätter gemensamma spelregler för talartid, omröstningar, permission, hur  
vi begär ordet med mera. Förslag på dagordning och arbetsordning ser du på 
kommande sidor. 
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4. Förslag till dagordning

1. 	 Mötet öppnas

2. 	 Fastställande av röstlängd

3. 	 Årsmötets stadgeenliga kallande

4. 	 Fastställande av dagordning och  
	 arbetsordning

5. 	 Val av mötesfunktionärer
	 a) Ordförande för mötet 
	 b) Sekreterare 
	 c) Justerare (2 st) 
	 d) Rösträknare 
	 e) Regionrådsutskott

6. 	 Motioner till regionstyrelsen  
	 under året 

7.	 Regionstyrelsens årsberättelse  
	 och årsredovisning

8. 	 Verksamhetsrevisorernas  
	 granskningsrapport 

9. 	 Ansvarsfrihet för regionstyrelsen

10.	Motioner till regionrådet

11.  	Motioner till förbundsrådet

12. 	Fastställande av antal ledamöter  
	 och suppleanter i regionstyrelsen

13. 	Fastställande av arvoden
	 a) Regionstyrelsen 
	 b) Verksamhetsrevisorerna 
	 c) Valberedningen

14. 	Val av regionstyrelse
	 a) Ordförande för två år 
	 b) Ordinarie ledamöter för ett resp  
	      två år 
	 c) Suppleanter för ett år 
	 d) Ungdomsombud för ett år

15. 	Val av verksamhetsrevisorer
	 a) Ordinarie för två år 
	 b) Suppleanter för ett år

16. 	Val av ombud till förbundsrådet
	 a) Ordinarie ombud för ett år 
	 b) Suppleanter för ett år

17. 	Val av ombud till kongressen
	 a) Ordinarie ombud för fyra år 
	 b) Suppleanter för fyra år

18. 	Fastställande av antal ledamöter  
	 och suppleanter i valberedningen 

19. 	Val av valberedning
	 a) Ordinarie ledamöter två år 

20. Mötet avslutas

SAKNAR DU NÅGOT?

Om du vill ta upp något som inte finns i dagordningen är det nu du ska säga att du 
vill lägga till en punkt. För att en punkt ska läggas till måste minst två tredjedelar av 
mötet rösta ja till det.
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Förslag till arbetsordning

Regionrådets genomförande 
Regionrådet genomförs fysiskt. Mötet leds av det valda mötespresidiet. 

Dagordning och föredragning 
Vi behandlar varje fråga under respektive punkt på dagordningen. Mötes- 
ordföranden kan föreslå att ändra ordning på dagordningspunkter. Efter  
eventuell föredragning lämnas ordet fritt. 

Talarlista, ordningsfråga och talartid 
Anmälan om att tala görs genom att räcka upp handen och begära ordet. Mötes-
ordföranden fördelar ordet.

Om det uppstår behov av att bryta talarlistan med en ordningsfråga ropar del-
tagarna ut det högt. Ordningsfråga ska alltid redas ut först, innan debatten kan 
fortsätta. Mötet kan besluta om begränsad talartid. Begränsningen gäller inte för 
föredragande eller utskott.

Yrkanden 
Alla förslag till beslut, det vill säga yrkanden, ska göras skriftligt och lämnas till 
mötespresidiet. När mötesordföranden ger ordet framförs yrkandet även munt-
ligt. Inför omröstning ska samtliga yrkanden läsas upp och mötesordföranden 
kan föreslå en propositionsordning som ska godkännas av mötet.

Omröstning 
Omröstning sker i första hand med acklamation, i andra hand med handupp-
räckning och i sista hand, eller om så begärs, med sluten omröstning. Rösträk-
ning sker om någon deltagare kräver det, genom att begära votering. Vid sluten 
omröstning kommer vi att använda röstkort och avprickning mot röstlängd.

Beslut 
Beslut fattas i den ordning som anges i stadgarna. Vid röstning har varje ombud 
och övriga ledamöter en röst. 

Reservation 
Om du absolut inte ställer dig bakom ett beslut som regionrådet har fattat kan 
du reservera dig mot beslutet. Det innebär att det kommer att stå i mötesproto-
kollet att du inte höll med. Reservation ska anmälas i samband med den dagord-
ningspunkt det gäller. Motivering till reservation ska lämnas till mötespresidiet 
innan årsmötet är slut. 
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Röstlängd och permission 

Mötets ordförande har information om antalet personer som deltar och vilka 
som har rösträtt enligt röstlängden. I samband med omröstning justeras röst-
längden genom att ordförande anger antalet med rösträtt som är närvarande. 
Om ett ombud behöver lämna mötet för en längre tid ska en anmälan om per-
mission lämnas. 

Valordning 
Val sker i enlighet med Unionens stadgar. Enbart de som är nominerade i förväg 
eller föreslagna av valberedningen är valbara. Nominerade som inte är med 
bland valberedningens förslag måste föreslås igen på mötet för att kunna väljas. 
Vid val gäller att den som får mer än hälften av rösterna är vald. Uppnås inte 
detta sker omval mellan de kvarvarande kandidater som fått flest antal röster. 
Högst två kandidater får kvarstå för varje återstående mandat. Om två kandida-
ter har lika många röster avgörs valet genom lottning.

Val av mötesfunktionärer 
Mötesfunktionärer väljs vid mötets start. Förslag på mötesfunktionärer finns 
med i handlingarna. Deltagare kan även föreslå kandidater på plats. Du som är 
regionrådsombud, fundera gärna i förväg på om du vill ställa upp som mötes-
funktionär, eller om du vet någon annan deltagare du vill föreslå. 

Val av valberedning 
Regionrådsutskottet samlar in nomineringar och föreslår kandidater till den 
regionala valberedningen. Du kan nominera till uppdraget som valberedare till 
och med 12 april. Skicka dina nomineringar till sjuhall@unionen.se.

mailto:sjuhall%40unionen.se?subject=
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5. Val av mötesfunktionärer
För att mötet ska fungera smidigt och demokratiskt väljer vi några av regionråds- 
ombuden som mötesfunktionärer. Uppdraget gäller bara i samband med mötet. 

Ordförandens roll är att leda mötet. Sekreteraren skriver protokoll. Justerarna 
kontrollerar protokollet i efterhand för att se att allt som sker på mötet står med. 
Rösträknarna räknar röster om det blir behov av det. Regionrådsutskottet tar 
emot nomineringar och föreslår en ny valberedning för regionen.  

a) Ordförande för mötet

FÖRSLAG
Anna Jonsson, Systembolaget

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.

b) Sekreterare för mötet

FÖRSLAG
Anne Jagendal, Unionen	

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade. 

c) Justerare

INKOMNA NOMINERINGAR
Nomineras och väljs på mötet.

d) Rösträknare

FÖRSLAG/INKOMNA NOMINERINGAR
Nomineras och väljs på mötet.

e) Regionrådsutskott

FÖRSLAG/INKOMNA NOMINERINGAR
Nomineras och väljs på mötet.
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6. Motioner till regionstyrelsen under året
Alla medlemmar i regionen kan skicka motioner direkt till regionstyrelsen, när 
som helst under året. Då är det inte regionrådet som beslutar om motionen utan 
regionstyrelsen behandlar dem direkt. På den här punkten ska styrelsen redovisa 
sina beslut om motionerna. 

Det har inkommit 1 motion till regionstyrelsen under året. Regionrådet får del 
av motionen som redan är beslutad.



24

Motion 1: Utbildning och stöd kring pensions- 
avsättning
Motionär: Mikael Hagberg, Parker Hannifin Manufacturing Sweden AB

Pensionsfrågor är av stor betydelse för alla medlemmar inom vår fackliga organi-
sation. Många medlemmar känner osäkerhet kring sina pensionsavsättningar och 
de val som behöver göras för att säkerställa en trygg och stabil ekonomisk framtid. 
För att öka medvetenheten och förståelsen för pensionssystemet är det viktigt att vi 
erbjuder våra medlemmar den information och det stöd de behöver.

Syftet med dessa åtgärder är att:

	• Öka medvetenheten om pensionsfrågor bland medlemmarna.

	• Ge medlemmarna verktyg för att fatta informerade beslut om sina pensionsav-
sättningar.

	• Stärka medlemmarnas ekonomiska trygghet och framtidsplanering.

Jag anser att genom att erbjuda utbildning och stöd kring pensionsfrågor kan vi som 
facklig organisation bidra till en ökad trygghet för våra medlemmar. Jag hoppas 
att regionrådet ser positivt på detta förslag och att vi gemensamt kan arbeta för att 
implementera dessa initiativ.

Förslag till beslut
Jag föreslår att regionstyrelsen tar initiativ till:

Att 	 Anordna utbildningar och föreläsningar om pensionsavsättning och  
	 pensionssystemet, där medlemmar kan få grundläggande kunskap och  
	 insikter.

Att	 Skapa forum för diskussion där medlemmar kan ställa frågor och  
	 diskutera sina pensionsalternativ med experter inom området.

Att	 Erbjuda personlig rådgivning kring pensionsavsättningar för medlemmar,  
	 så att de kan få skräddarsydda råd som passar deras individuella situationer.
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Regionstyrelsens svar
Pensionsfrågan är en betydande och viktig del av kollektivavtalen. Det är av stor 
vikt att alla ska veta och förstå hur pension och försäkring via jobbet fungerar och 
vad det innebär, så att fler har möjlighet att fatta välgrundade beslut. 

Det avtal om informationsmedel som tidigare fanns att tillgå för respektive för-
bund/PTK blev uppsagd 2018. Efter förhandling enades parterna om att bilda 
ett nytt partsgemensamt bolag med ansvar att informera om de kollektivavtalade 
pension och försäkringarna. Bolaget heter Avtalat, ägs av parterna och startade sin 
verksamhet 2021. 

Avtalat har mycket material på sin webbplats, både allmän och individuell infor-
mation i inloggat läge. Det går även att se digitala informationsfilmer via avtalat.se 
och unionen.se eller bjuda in Avtalat till arbetsplatsen för informationsträff. 

Unionen får inte, efter Avtalats bildande, informera om det kollektivavtalade pen-
sion och försäkringssystemet på egen hand, men bör arbeta aktivt för att utveckla 
utbudet inom det befintliga systemet såsom att se över möjlighet till event och 
nätverksträffar. 

För förtroendevalda utbildar PTK och har ett brett utbildningsutbud, med allt från 
introduktion och grund till fördjupning och repetition. På utbildningar får förtro-
endevalda kunskap inom pension och försäkring, och genom att öka kännedomen 
i ämnet skapas också förutsättningar att öka spridning av informationen från 
Avtalat till fler medlemmar och försäkrade. PTK ordnar även frekvent seminarium 
i olika pension och försäkringsfrågor. 

I och med upphandlingen av ITP ställs stora krav på de bolag som får tillhanda-
hålla ITP för att det ska vara trygga val både för medlemmen som ska inte vill göra 
något val såväl som för den som vill göra placeringsval. Förvaltningsavgifterna är 
låga för att ge bästa möjliga pensionskapital. 

För den som är intresserad av att vara en aktiv pensionssparare finns idag ett digi-
talt erbjudande för placeringsrådgivning i Avtalats Rådgivningstjänst. 

Avtalat har också en nylanserad tjänst för vägledning i pensionsfrågor, Snabba tips 
för din pension. 

Borås den 22 maj 2025 Regionstyrelsen Unionen SjuHall

Regionstyrelsens beslut
Att 	 anse motionen besvarad.
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7. Regionstyrelsens årsberättelse och årsredovisning
Här redovisar regionstyrelsen regionens verksamhet under året. Tips! Förbered 
dig gärna genom att läsa årsberättelsen. Du hittar den bland övriga underlag på 
din regionrådssida.

8. Verksamhetsrevisorernas granskningsrapport
På den här punkten berättar våra verksamhetsrevisorer hur de tycker att region-
styrelsen har skött sitt uppdrag under året, genom att redovisa sin gransknings-
rapport. Den finns att läsa i regionens årsberättelse.

9. Ansvarsfrihet för regionstyrelsen
Unionen är en demokratiskt styrd förening. Det är vi medlemmar som väljer 
vilka som ska leda regionen och vi som ger dem uppdraget att företräda oss.  
Det är också medlemmarna som i slutänden avgör om styrelsen skött sitt  
uppdrag på ett tillfredsställande sätt. Det görs genom att vi beviljar (eller inte  
beviljar) något som kallas ansvarsfrihet. Att bevilja ansvarsfrihet innebär att 
man, utifrån den information man har fått, godkänner hur styrelsen har arbetat 
under året.
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10. Motioner till regionrådet
Regionens medlemmar, klubbar och regionstyrelsen har haft möjlighet att skicka 
in motioner (förslag) till regionrådet fram till den 28 februari i år. Nu får du och 
de övriga regionrådsombuden diskutera motionerna och fatta beslut om de ska 
genomföras eller inte.

Så påverkar du beslutet
Om du vill att motionen ska hanteras på ett annat sätt än vad regionstyrelsen  
föreslår ska du göra ett yrkande. Du har fyra alternativa formuleringar att välja 
på i ditt yrkande. Läs mer om hur besluten och röstandet går till på sidan 8. 

Det har inkommit 1 motion till regionrådet att besluta om. 

SNABBGUIDE SVARSFORMULERINGAR

	 Bifalla: Ja!

	 Beakta: Ja, men inte så.  

	 Besvara: Gör redan/Går ej. 

	 Avslå: Nej!
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Motioner till regionrådet 2026

Motion 1: Ekonomiska förutsättningar för små klubbar
Motionär: Hanna Andersson för klubben på Star Trading

Små klubbar har begränsade ekonomiska resurser, men samma grundläggande 
administrativa krav som större klubbar. Ett bankkonto är en förutsättning för att 
kunna bedriva verksamhet, men de fasta bankavgifterna har ökat kraftigt.

För många små klubbar innebär detta att den ersättning som betalas ut per med-
lem i praktiken helt eller delvis äts upp av kostnaden för bankkonto. Samtidigt 
har medlemsersättningen inte följt kostnads- och inflationstakten, vilket succes-
sivt har försämrat klubbarnas ekonomiska förutsättningar.

Detta riskerar att minska möjligheten att bedriva lokal verksamhet och försvårar 
både nybildning och långsiktig överlevnad av små klubbar.  

Förslag till beslut
Mot bakgrund av ovanstående yrkar vi på att regionrådet beslutar:  

Att 	 införa ett riktat stöd eller kompensation för bankavgifter för små klubbar,  
	 eller

Att	 höja ersättningen per medlem till klubbarna samt säkerställa att 
	 ersättningen framöver följer kostnads- och inflationstakten.

Regionstyrelsens svar
Det fanns med flera motioner till Unionens Kongress 2023 om klubbanslag och 
ersättning för bankkostnader. Merparten av motionerna fick beslutet Beaktas, 
vilket innebär att problemet är känt och att Unionen arbetar med att hitta en 
fungerande lösning.  

I SjuHall är klubbanslaget 50 kronor per medlem, men alla klubbar får minst 
1 000 kronor. Nybildad klubb får ett startbidrag på 2 000 kronor. Riktlinjerna 
säger 46 kronor per medlem, så SjuHall har ett något högre klubbanslag.

Mindre klubbar, som inte har eller vill ha ett bankkonto, kan ansöka om utbetal-
ning av anslaget till en styrelseledamots privata konto. Beloppet måste understi-
ga 5 000 kronor.

Vi ser att flera klubbar avstår att ta emot sitt klubbanslag på grund av merarbetet 
det innebär. 
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Motioner till regionrådet 2026

Regionstyrelsen har fått information om att det finns ett konkret förslag att utveckla 
en lösning där klubbar kan hantera sin klubbkassa via Mitt uppdrag och vid behov få 
ersättning utbetald, till exempel för inköp kopplade till medlemsaktiviteter. En sådan 
lösning skulle minska behovet av egna bankkonton och förenkla den administrativa 
hanteringen.

Regionstyrelsens förslag till beslut
Unionen SjuHalls regionstyrelse står bakom motionen ”Ekonomiska förutsättningar 
för små klubbar” och föreslår 

Att	 regionrådet skickar vidare motionen till förbundsstyrelsen, för att skynda  
	 på processen att ta fram en hållbar lösning för klubbarnas ekonomihantering.  
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11. Motioner till förbundsrådet
Förbundsrådet är Unionens nationella årsmöte. Hit kan medlemmar från 
hela landet skicka motioner. Till förbundsrådet 2026 har det inkommit 
10 st. Eftersom motionerna är adresserade till förbundsrådet är det där de 
ska hanteras. Men vi på regionrådet kan göra medskick genom att tycka 
till om förbundsstyrelsens förslag till beslut. Du hittar motionerna bland 
de övriga underlagen på unionen.se. 

Blivande förbundsrådsombud?
På punkt 16 i dagordningen ska vi välja vilka som blir vår regions ombud 
på förbundsrådet. Är du en av dem som är nominerad till det uppdraget 
är det läge att spetsa öronen lite extra under denna punkt, så att du får 
koll på vad regionrådet tycker om motionerna! 

Från förslag till färdigt beslut
Diagrammet visar steg för steg hur det går till från att motionen  
skickas in till det färdiga beslutet. 
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12. Fastställande av antal ledamöter och  
suppleanter i regionstyrelsen
På den här punkten ska vi bestämma hur många personer som ska ingå i vår 
regionstyrelse. Det ska vara ett ojämnt antal ledamöter inklusive ordförande,  
och minst tre personer. 

13. Fastställande av arvoden
Förtroendevalda med regionala uppdrag i Unionen får ett arvode. Nu ska vi  
besluta hur mycket. Här ser du valberedningens förslag på arvoden för region- 
styrelse och verksamhetsrevisorer. Valberedningen föreslår inte sitt eget arvode, 
det görs istället av verksamhetsrevisorerna. 

Inkomstbasbeloppet för 2026 är 83 400 kr. 

a) Regionstyrelsen

Årsarvode Del av inkomstbasbelopp Kronor

Ordförande 25 % 20 900 kr

Vice ordförande 18 % 15 100 kr

Ordinarie ledamot 12 % 10 100 kr

Suppleant 12 % 10 100 kr

Ungdomsombud 12 % 10 100 kr



32

b) Verksamhetsrevisorer

Årsarvode Del av inkomstbasbelopp Kronor

Ordinarie ledamot 6 % 5 100 kr

c) Valberedning

Årsarvode Del av inkomstbasbelopp Kronor

Sammankallande 6 % 5 100 kr

Ordinarie ledamot 6 % 5 100 kr

Villkor för arvode
För att få fullt årsarvode gäller att personen deltagit vid minst 70 % (för  
revisorer 60 %) av de ordinarie mötestillfällena. Skulle frånvaron från ett 
möte bero på en av förbundsstyrelsens, eller regionstyrelsens beslutade 
aktiviteter, räknas denna frånvaro dock som fullgjord närvaro. Är närvaron 
mindre än 70 % (för revisorer 60 %), utgår arvode enligt andelen närvarande 
möten. Till exempel vid 50 % närvaro utges 50 % av arvodet.
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14. Val av regionstyrelse
Nu är det dags att välja vilka som ska leda Unionen i vår region.  
Läs mer om vad uppdraget innebär på sid 9. 

a) Ordförande (två års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Peter Lund, Releasy Customer Management	 Nyval

ÖVRIGA NOMINERADE
Juliana Keta, Kronans Apotek

b) Ordinarie ledamöter (två års mandat, fyllnadsval 1 års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Petra Dubois, H&M Hennes & Mauritz GBC	 Omval
Jonas Forsberg, Volvo Bussar	 Omval
Juliana Keta, Kronans Apotek	 (fyllnadsval 1 år)	 Omval
Nathalie Ny Bak, Releasy Customer Management	 Nyval

ÖVRIGA NOMINERADE
Per Carlsson, LRF Halland

HAR MANDATTID KVAR (1 ÅR) 
Peter Lund, Releasy Customer Management	 föreslagen som ordförande
Joakim Steen, Emballator Ulricehamns Bleck
Tony Sågare, ACG Accent

c) Suppleanter (ett års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
1.	 Per Carlsson, LRF Halland	 Nyval
2.	 Hans Lindau, Ellos	 Omval
3.	 Hanna Andersson, Star Trading i Svenljunga	 Nyval

ÖVRIGA NOMINERADE
Nathalie Ny Bak, Releasy Customer Management
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d) Ungdomsombud (ett års mandat)

FÖRSLAG
Jessica Riise, Releasy Customer Management	 Omval

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.

VEM ÄR VEM? 

Lär känna alla som kandiderar till regionstyrelsen! Du hittar deras personliga 
presentationer på sidan 12. 
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15. Val av verksamhetsrevisorer
Nu ska vi välja regionala verksamhetsrevisorer, som får i uppdrag att granska 
regionstyrelsens arbete under året.

a) Ordinarie verksamhetsrevisor (två års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Linda Ikatti, RISE Research Institutes of Sweden	 Omval

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.

HAR MANDATTID KVAR (1 ÅR) 
Monika Källerman, Parker Hannifin

b) Suppleanter (ett års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Jonas Persson, Nuvia Nordic	 Omval
Lena Kry, Elias Ekdahl Ekonomi i Borås	 Omval

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.
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16. Val av ombud till förbundsrådet
Nu ska vi välja vilka som ska representera vår region på Unionens nationella 
årsmöte, förbundsrådet. Här deltar 130 ombud tillsammans med förbunds- 
styrelsen. De 130 mandaten fördelas på Unionens 18 regioner utefter hur  
många medlemmar regionen har. Vi i Unionen SjuHall ska välja 4 ombud till 
förbundsrådet 2026. 

NÄR ÄR NÄSTA FÖRBUNDSRÅD?  
Nästa förbundsråd sker digitalt den 25 maj 2026. 
Förbundsråd för avtalsfrågor sker 28-29 september på Clarion Hotel Arlanda.

a) Ordinarie ledamöter (ett års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Petra Dubois, H&M Hennes & Mauritz GBC	 Omval
Jonas Forsberg, Volvo Bussar	 Omval
Juliana Keta, Kronans Apotek	 Omval
Peter Lund, Releasy Customer Management	 Omval

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.

b) Suppleanter (ett års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
1.	 Joakim Steen, Emballator Ulricehamns Bleck	 Omval
2.	 Tony Sågare, ACG Accent	 Omval
3.	 Per Carlsson, LRF Halland	 Nyval
4.	 Nathalie Ny Bak, Releasy Customer Management	 Nyval

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.
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17. Val av ombud till kongressen
På den här punkten väljer vi vilka som ska representera vår region på Unionens 
högsta beslutande möte – kongressen. Här deltar 260 kongressombud till- 
sammans med förbundsstyrelsen och förbundets revisorer. De 260 kongress- 
ombuden fördelas på Unionens 18 regioner utefter andelen medlemmar.  
Det mesta en region kan ha är 52 ombud och som minst kan en region ha  
sex ombud. 

Vi i Unionen SjuHall ska välja 8 ombud till kongressen 2027. 

NÄR ÄR KONGRESSEN?  
Nästa kongress sker i oktober 2027. 

a) Ordinarie ledamöter (fyra års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
Peter Lund, Releasy Customer Management	
Juliana Keta, Kronans Apotek	
Nathalie Ny Bak, Releasy Customer Management	
Joakim Steen, Emballator Ulricehamns Bleck	
Jonas Forsberg, Volvo Bussar	
Tony Sågare, ACG Accent	
Petra Dubois, H&M Hennes & Mauritz GBC	
Per Carlsson, LRF Halland

ÖVRIGA NOMINERADE
Det finns inga övriga nominerade.

b) Suppleanter (fyra års mandat)

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
1.	 Linda Ikatti, RISE Research Institutes of Sweden	
2.	 Jessica Riise, Releasy Customer Management	
3.	 Hanna Andersson, Star Trading i Svenljunga	
4-8 Vakant

ÖVRIGA NOMINERADE
Per Carlsson, LRF Halland.
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18. Fastställande av antal ledamöter och suppleanter  
i valberedningen
Här ska vi bestämma hur många som ska ingå i vår regions valberedning. 

19. Val av valberedning
Nu är det dags att välja vilka som ska ingå i vår regions valberedning.  
Förslaget tas fram och presenteras av regionrådsutskottet (som också väljs på 
regionrådet).

Du kan nominera kandidater till uppdrag som regional valberedare fram till och 
med 12 april 2026, genom att mejla nominering.sjuhall@unionen.se. 

a) Ordinarie ledamöter (två års mandat)

INKOMNA NOMINERINGAR
Lena Gamalielsson, RISE Research Institutes of Sweden 

HAR MANDATTID KVAR (1 ÅR) 
Tommy Eriksson, Arla Foods
Lena Gamalielsson, RISE Research Institutes of Sweden 
Jessica Vikén, Emballator Ulricehamns Bleck
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20. Mötet avslutas
Sista punkten. När ordförandeklubban faller är mötet slut – för denna gång! 

Tack för din medverkan! 
Genom din närvaro har du bidragit till en aktiv och levande demokrati  
i Sveriges största fackförbund. Det ger föreningen ökad styrka att driva på  
för ett tryggt, utvecklande och hållbart arbetsliv – för dig och för alla  
Unionens 700 000 medlemmar. 

Vill du mer? 
Det finns många sätt du kan engagera dig vidare i din fackförening. Ta chansen 
att utnyttja kraften i ditt medlemskap för att påverka och förändra på jobbet.  
Ställ ut en fikapratare, granska om ni har osakliga löneskillnader, skaffa kollektiv- 
avtal! Kolla våra samlade tips på vad du och dina kollegor kan göra här och nu. 

Aktivitetsbanken: Små och stora saker du kan göra här och nu

https://www.unionen.se/engagera
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